

எழுதப்பட்டு இருந்ததாகவும் போலீசார் தெரிவித்தனர்.

திருடனை பிடிக்க முற்பட்டுள்ளார். பெரும் பரபரப்பாக உள்ளது.

என்.19, 80A சேம்பர், உயர்நீதிமன்ற வளாகம், சென்னை-104, மனுதாரர் வழக்கறிஞர்.

SI CAPITAL & FINANCIAL SERVICES LTD.
CIN No: L67190TN1994PL029151
website : sicapital.co.in email: info@sicapital.co.in Phone :044 - 28415438 / 39
Regd Office "64" Montleth court, Montleth Road , Egmore, Chennai 600 008
AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31st MARCH '2016

Sl No	PARTICULARS	Quarter Ended			Year ended	
		31.03.2016 (Audited)	31.12.2015 (Unaudited)	31.03.2015 (Audited)	31.03.2016 (Audited)	31.03.2015 (Audited)
1	Sales/Income from Operations	191.01	192.91	127.74	7.16	6.38
2	Other Income	1.20	6.49	13.44	16.25	23.38
	Total	192.21	199.40	141.18	23.41	29.76
	EXPENDITURE					
3	(increase)/decrease in stock in trade					
4	Consumption of raw materials & Components					
5	Staff Cost	3.84	3.65	4.22	13.47	11.59
6	Other Expenditure	219.66	195.17	132.64	40.99	15.66
	Total Expenditure	223.50	198.82	136.86	54.46	27.25
7	Interest					
8	Depreciation	1.05	0.34	0.87	2.08	3.25
9	Profit/Loss before exceptional and extraordinary items and tax	-32.34			-33.13	
10	Exceptional items	9.47			9.47	
11	Profit before tax (+) / loss(-)	-41.81	0.24	3.45	-42.60	-0.74
12	Provision for taxation					
	- current tax					
	- Deferred tax liability(asset)	0.18		0.07	0.16	0.07
	- Special reserve					
12	Net profit (+) / Net loss(-)	-41.99	0.24	3.38	-42.76	-0.81
13	Paid up equity share capital (face value of Rs 10/- each)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
14	Reserves excluding revaluation reserves					
15	Basic and diluted EPS for the period for the year to date and for the previous year (Rs.)	-1.39	0.01	0.01	-1.43	-0.03
16	Aggregates of non - promoter shareholding					
	- Number of shares	1226100	1226100	1276100	1226100	1276100
	- Percentage of shareholding	40.87%	40.87%	42.54%	40.87%	42.54%

PARTICULARS OF SHAREHOLDING			
	31.03.2016	31.12.2015	31.03.2015
1. Public Shareholding			
Number of Shares	1226100	1226100	1276100
Percentage of Shareholding	40.87%	40.87%	42.54%
2. Promoters & Promoters group Shareholding			
a. Paid up / Encumbered			
Number of shares			
Percentage of Shares (as a % of the total shareholding of promoter and promoter group)			
Percentage of Shares (as a % of the total sharecapital of the company)			
b. Non - encumbered			
Number of shares	1773900	1773900	1723900
Percentage of shares (as a % of the total share capital of the company)	59.13%	59.13%	57.46%

INVESTOR COMPLAINTS		31.03.2016
Pending at the beginning of the quarter		Nil
Received during the quarter		1
Disposed during the quarter		1
Remaining unresolved at the end of the quarter		Nil

STATEMENTS OF ASSETS & LIABILITIES			
NO	Particulars	31st March 2016 Audited	31st March 2015 Audited
A	EQUITY AND LIABILITIES		
1	SHARE HOLDER FUNDS		
a	Share Capital	300.00	300.00
b	Reserves & Surplus	-74.53	-31.88
c	Money Received against Share warrants		
	Sub-Total - Shareholders Funds	225.47	268.12
2	Share application money pending allotment		
3	Non - Current Liabilities		
a	Long Term Borrowings		
b	Deferred tax liabilities(net)		
c	Other long term Liabilities		
d	Long Term Provisions	3.94	3.88
	Sub-Total - Non Current Liabilities	3.94	3.88
4	Current Liabilities		
a	Short Term Borrowings	1.92	1.34
b	Trade Payables		
c	Other Current Liabilities		0.08
	Sub total - Current Liabilities	1.92	1.42
	TOTAL - EQUITY AND LIABILITIES	231.33	273.22
	ASSETS		
1	Non - Current Assets		
a	Fixed Assets	77.94	74.33
b	Non-Current Investments	1.01	10.48
c	Deferred tax assets (net)	7.69	7.87
d	Long Term loans and Advances	0.81	0.81
e	Other non-current assets		
	Sub- Total - Non-Currents Assets	87.45	93.49
2	Current Assets		
a	Current Investments	92.15	70.57
b	Inventories	0.04	0.14
c	Trade receivables		25.18
d	Cash and cash equivalents	28.96	17.53
e	Short term loans and Advances	21.71	63.15
f	Other Current assets	1.02	3.06
	Sub Total -Current Assets	143.88	179.73
	TOTAL -ASSETS	231.33	273.22

Notes:
The above results were taken on recorded by the Board of Directors at their meeting held on 27th May 2016.
The figures in the last two column are net amount of Income and Expenditure Figures are regrouped/recast wherever necessary.

By Order of the Board
Mrs. Mary Rodrigues
Managing director

Place: Chennai
Date : 27.05.2016

அர்வென்ட் கம்ப்யூட்டர் சர்வீசஸ் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: 121 (பழைய எண்.347), பாந்தியன் ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008, தமிழ்நாடு, இந்தியா, தொலைபேசி: +91 44 4558 0095, ஃபேக்ஸ்: +91 44 28193688
compliance.officer@adventcomputer.in CIN: L33111TN1984PLC010675 www.adventcomputer.in

31.03.2016 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூபாய் லட்சங்களில்)						
வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள் 31.03.2016 (த-ஆண்டு)	முடிந்த 3 மாதங்கள் 31.12.2015 (த-ஆண்டது)	முந்தைய ஆண்டின் 3 மாதங்கள் 31.03.2015 (த-ஆண்டது)	நடப்பு காலம் தரைய வரை முடிவுகள் 31.03.2016 (த-ஆண்டு)	முந்தைய ஆண்டு தரைய வரை முடிவுகள் 31.03.2015 (த-ஆண்டு)
1.	செயல்பாடுகளில் இருந்து வருமானம் அ) நிகர விற்பனை / செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம் (நிகர எக்ஸ்சைஸ் தீர்வை) ஆ) இதர செயல்பாட்டு வருமானம் செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (திக)	18.52	12.88	12.40	47.61	31.33
2.	செலவுகள் அ) நுகர்பொருள் செலவு ஆ) வர்த்தக சரக்கின் கொள்முதல் இ) தயாரிக்கப்பட்ட பொருட்களின் இன்வென்டரீஸ் மாற்றம், பணிகளில் முன்னேற்றம் மற்றும் வர்த்தகத்தில் உள்ள சரக்கு ஈ) ஊழியர் பயன்பாட்டு செலவுகள் உ) தேய்மானம் மற்றும் அமர்ந்த செலவு ஊ) இதர செலவுகள் (மொத்த செலவில் 10 சதவீதத்திற்கும் அதிகமான ரகங்கள் தனியாக காட்டப்பட வேண்டும் மொத்த செலவுகள்)	18.52	12.88	12.40	47.61	31.33
3.	செயல்பாடுகளில் இருந்து லாபம்/நஷ்டம்(இதர வருமானம், நிதிச் செலவுகள் மற்றும் விலக்கு பெற்ற ரகங்களுக்கு முந்தையது) (1-2)	8.52	0.49	5.35	1.43	0.47
4.	இதர வருவாய்					
5.	நிதிச் செலவுகள் மற்றும் விலக்குபெற்ற ரகங்களுக்கு முந்தைய சாதாரண செயல்பாடுகளில் இருந்து லாபம் / (நஷ்டம்) (3+4)	8.52	0.49	5.35	1.43	0.47
6.	நிதிச் செலவுகள்					
7.	நிதிச் செலவுகள் மற்றும் விலக்குபெற்ற ரகங்களுக்கு முந்தைய சாதாரண செயல்பாடுகளில் இருந்து லாபம் / (நஷ்டம்) (5+6)	8.52	0.49	5.35	1.43	0.47
8.	விலக்குபெற்ற ரகங்கள்					
9.	வரிக்கு முன்பு சாதாரண செயல்பாடுகளில் இருந்து லாபம் / (நஷ்டம்) (7+8)	8.52	0.49	5.35	1.43	0.47
10.	வரி செலவுகள்	0.27		0.09	0.27	0.09
11.	வரிக்கு முந்தைய சாதாரண செயல்பாடுகளில் இருந்து நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (9+10)	8.25	0.49	5.26	1.16	0.38
12.	அசாதாரண இனங்கள் (நிகர வரிச் செலவுகள் தர. இல்லை)					
13.	நடப்பு காலத்துக்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (11+12)	8.25	0.49	5.26	1.16	0.38
14.	செலுத்தப்பட்ட சமயங்கு மூலதனம் (பங்கு ஒன்றின் முழுமதிப்பு பின்னர் தெரிவிக்கப்படும்) முந்தைய கணக்காண்டின் பேலன்ஸ் ஷீட் படி மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ்ஸ் நிர்வகனை ரிசர்வ்ஸ் பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (சிறப்பு ரகங்களுக்கு முந்தையது மற்றும் பிந்தையது) (தரவு ரூ.10) (வருடாந்திரப்படுத்தப்படாதது)	1627.37	1627.37	1627.37	1627.37	1627.37
15.						
16.		0.05	0.00	0.03	0.01	0.00

- குறிப்புகள்:**
1. மேற்காணும் நிதிநிலை முடிவுகளானது தணிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 27.05.2016 அன்று நடந்த இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் பதிவுக்கு எடுத்துக்கொள்ளப்பட்டது.
2. கம்பெனியானது ஒரே ஒரு வர்த்தக பிரிவில் மட்டும் செயல்படுகிறது.
3. தேவையான இடங்களில் முந்தைய கால/ஆண்டுக்கான முடிவுகள் மறு பிரிவு மற்றும் மறு சீரமைப்பு செய்து காட்டப்பட்டுள்ளது.

இடம்: சென்னை - 600 008
தேதி: 27.05.2016
இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
ஏ-ம்/- ரீஜனார் பெல்காம்பவா
இயக்குனர்

சொத்துக்கள் மற்றும் பொறுப்புகள் பற்றிய அறிக்கை			
விவரங்கள்	31.03.2016 அன்றுள்ளபடி (ரூபாய்)	31.03.2015 அன்றுள்ளபடி (ரூபாய்)	
A சமயங்குகள் மற்றும் பொறுப்புகள்			
1. பங்குதாரர்களின் நிதி			
அ) பங்கு மூலதனம்	162,737,180	162,737,180	
ஆ) ரிசர்வ்ஸ் மற்றும் உபரி	(7,949,716)	(8,066,614)	154,870,586
2. நடப்பு பொறுப்புகள் அல்லாதவை			
அ) நீண்டகால கடன்கள்	7,311,384	7,311,384	
ஆ) இதர நீண்டகால பொறுப்புகள்	2,275,854	2,275,854	
இ) நீண்டகால ஒதுக்கீடுகள்		9,587,238	9,587,238
3. நடப்பு பொறுப்புகள்			
அ) குறுகிய கால கடன்கள்			
ஆ) வர்த்தகத்தில் செலுத்தத்தக்கவை			
இ) இதர நடப்பு பொறுப்புகள்	6,526,520	4,649,437	
ஈ) குறுகிய கால ஒதுக்கீடுகள்	1,180,012	7,706,532	1,009,659
மொத்தம் - சமயங்கு மற்றும் பொறுப்புகள்		172,081,234	189,916,900
B சொத்துக்கள்			
1. நடப்பு சொத்துக்கள் அல்லாதவை			
அ) நிலையான சொத்துக்கள்			
உருவமுள்ள சொத்துக்கள்	708,603	798,603	
உருவமில்லா சொத்துக்கள்	128,912,965	128,912,965	
மூலதன பணியில் முன்னேற்றம் மேம்பாட்டில் உருவமில்லா சொத்துக்கள்	38,460,688	38,390,722	
ஆ) நடப்பு முடிவுகள் இல்லாதவை			
இ) நீண்டகால கடன்கள் மற்றும் முன்பணங்கள்	872,450	870,450	
ஈ) பெயர் வரி சொத்துக்கள் (நிகர்)			
உ) இதர நடப்பு சொத்துக்கள் அல்லாதவை	823,134	169,777,820	823,134
2. நடப்பு சொத்துக்கள்			
அ) இன்வென்டரீஸ்			
ஆ) வர்த்தகத்தில் பெறத்தக்கவை	22,75,000		
இ) ரொக்கம் மற்றும் வங்கி கையிருப்புகள்	28,414	119,026	
ஈ) குறுகிய கால கடன்கள் மற்றும் முன்பணங்கள்			
உ) இதர நடப்பு சொத்துக்கள்	2,303,414	2,000	121,026
மொத்தம் - சொத்துக்கள்		172,081,234	189,916,900